中涂协（2017）协字001号
关于召开2017年中国涂料、颜料行业工作年会
通知
各涂料、颜料及相关单位：

中国涂料行业经过多年来的稳步发展，行业产量、主营业务收入等经济指标从高速增长转为中高速增长，已经连续多年位列世界第一，行业步入逐年稳步上升通道。以环保促转型、以绿色谋发展，已经成为中国涂料行业共同的未来发展愿景。在此背景下，随着国家相关政策法规的逐步出台与加严，VOC、重金属、危险废物等已经逐步成为涂料行业发展的关键性问题。如何以此为契机，推动我国涂料行业向高附加值、高性能、环境友好型方向转型与发展，成为行业普遍关心与迫切需要解决的问题。
为此，中国涂料工业协会拟定于2017年3月22-23日在北京召开“2017年中国涂料、颜料行业工作年会”，现将相关事宜通知如下：
一、会议主题
以环保促转型   以绿色谋发展
2、 会议主要内容：
1. 2016年中国涂料行业经济运行情况分析
2. 国际含铅涂料替代工作情况、联合国环境署含铅涂料替代项目解读
3. 《生态设计绿色产品 水性建筑涂料》标准解读
4.  水性建筑涂料生态设计绿色产品认证解读
5. 《“十三五”VOCs减排综合方案》政策解读
6. 我国集装箱行业水性化改造情况
7. 含铅颜料替代技术与行业情况
8. 石墨烯在涂料中的运用及发展前景
9. 钛白粉行业的发展现状及趋势
10. 其它相关议题。
三、工作年会参会人员范围：
1. 国家相关部委领导、专家
2. 中国涂料工业协会会员单位
3. 涂料、颜料、原辅材料、设备等相关生产、经营单位
4. 相关媒体。
四、会议时间与地点：
    时间：2017年3月22日全天报到，3月23日会议
    地点：北京昆泰酒店
地址：北京市朝阳区望京启阳路2号  酒店电话：010-8410 6666
五、会务费：
会员单位会务费1600元/人、非会员单位会务费1800元/人，（含会议文本资料、就餐等费用）；住宿费自理，标间、大床：600元/天/间，含早，可拼房。（需单间或拼房请在回执中标注）
六、报名及汇款：
请参会人员将回执表传真或发邮件到中国涂料工业协会（具体见会议联络），会务费可以现场现金或汇款方式缴纳。如选择汇款方式缴纳，请于2017年3月10日之前汇款，汇款账号信息如下：
开户行：工商银行北京六铺炕分理处
开户名：中国涂料工业协会
账  号：0200022309014431804
七、会议联络：
联系人：牛长睿 /朱玲玲
手机： 13366150895/18612260962
电话：010-67605676/62254661
传真：010-67605676/62254661
E-mail: hycncia@vip.163.com
中国涂料工业协会
                                                  2017年1月20日

附件1    “2017年中国涂料、颜料行业工作年会” 参会回执表
	工作单位

	邮编

	通讯地址

	姓 名
	性别
	职务
	联系电话
	传真
	E-mail

	住宿日期
	3月            日入住 —— 3月            日退房

	房间数

	包  间
	是○    否○
	是否参加晚宴：
	是○    否○

注：请传真回执表确认。
PAGE
3